
 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05.05.2025                                     с. Алтайское                                    №  750 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Алтайского района 
Алтайского края от 31.01.2025 № 206 «Об 
определении перечня объектов для отбывания 
осужденными наказания в виде 
исправительных и обязательных работ, а также 
видов обязательных работ на территории 
муниципального образования Алтайский 
район Алтайского края»   

 

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде 
исправительных работ и обязательных работ, в соответствии со статьями 49, 
50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса 
Российской Федерации об административных правонарушениях, Уставом 
муниципального образования Алтайский район Алтайского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Алтайского района 
Алтайского края от 31.01.2025 № 206 «Об определении перечня объектов для 
отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных 
работ, а также видов обязательных работ на территории муниципального 
образования Алтайский район Алтайского края» (далее -«постановление») 
следующие изменения:  

 

1.1. Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде 
обязательных работ на территории Алтайского района Алтайского края, 
утвержденный постановлением, дополнить пунктами 11-12 следующего 
содержания:  

«11. МУП Алтайского сельсовета «Алтайский коммунальщик». 
12. МУП «Теплоэнерго».»;  
1.2. В перечне объектов для отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных работ на территории Алтайского района Алтайского края, 
утвержденном постановлением: 



слова «МУП Алтайского района «Теплоэнерго»» заменить словами 
«МУП «Теплоэнерго»»; 

слова «МУП «Алтайский коммунальщик»» заменить словами «МУП 
Алтайского сельсовета «Алтайский коммунальщик»».  

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте Администрации Алтайского района Алтайского края.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам – 

председателя комитета по образованию и делам молодежи Косых К.Ю. 
 

 

Глава Алтайского района                                                              В.А. Тырышкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Киселева К.А. 
Согласовано: Старший инспектор Белокурихинского  
МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю,  
капитан внутренней службы Велигуров Д.М. 

 


